
UCHWAŁA NR XLVI/308/18
RADY MIASTA KAMIENNA GÓRA

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.1)), art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.2)) Rada Miasta Kamienna Góra uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zbycie nieruchomości niezabudowanej, położonej  w obrębie nr 5 miasta Kamiennej 
Góry przy  ul. Nadrzecznej, składającej się z działek Nr: 21/2 o powierzchni 223m2 i 22/1 o powierzchni 310m2. 
Powierzchnia łączna - 533m2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Kamienna Góra.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Jerzy Basta

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 50, 650

Id: CC5A39B8-EB74-4511-82F7-798902A4A1C7. Podpisany Strona 1



Id: CC5A39B8-EB74-4511-82F7-798902A4A1C7. Podpisany Strona 1




		2018-04-30T13:10:34+0000
	Polska
	Jerzy Jan Basta
	Podpis organu wydającego akt prawny.




